

Viniportugal A/S

Midtager 2
2605 Brøndby

CVR-nr. 13467803

Årsrapport 2024/25

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 4. februar 2026

Niels Vahmann Bang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Viniportugal A/S
Midtager 2
2605 Brøndby

CVR-nr.: 13467803

Direktion

Kim Borch Hansen

Bestyrelse

Antonio Mendes Lopes
Kim Borch Hansen
Niels Vahman Bang

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri herunder import, engrossalg og eksport af vine m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviklede i regnskabsåret et resultat på DKK 1.988.857 mod DKK 2.070.128 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 17.717.803.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabet har en beholdning af egne kapitalandele svarende til 233.650 aktier, svarende til 20 % af den samlede aktiekapitalen.

Der er i regnskabsåret sket følgende bevægelser i selskabets beholdning af egne kapitalandele:

	Købs-/salgssum	Antal	Pålydende	Andel af aktiekapitalen
	DKK	DKK	DKK	
Beholdning primo	5.893.180	233.650	233.650	20,03 %
Erhvervet i året	0	0	0	0,0 %
Solgt i året	0	0	0	0,0 %
Beholdning ultimo	5.893.180	233.650	233.650	20,03 %

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
Bruttofortjeneste		8.035.947	8.032.030
Personaleomkostninger	1	-5.356.355	-5.298.707
Indtjeningsbidrag		2.679.592	2.733.323
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-97.740	-97.740
Resultat af primær drift		2.581.852	2.635.583
Finansielle indtægter		0	27.080
Finansielle omkostninger		-25.375	-4.545
Resultat før skat		2.556.477	2.658.118
Skat af årets resultat	2	-567.620	-587.990
Årets resultat		1.988.857	2.070.128

Resultatdisponering

	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.700.000
Overført resultat	488.857	370.128
Årets resultat	1.988.857	2.070.128

Aktiver

	Note	30-09-2025	30-09-2024
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		284.914	382.654
Materielle anlægsaktiver	3,5	284.914	382.654
Andre tilgodehavender		193.724	191.558
Finansielle anlægsaktiver	4	193.724	191.558
Anlægsaktiver		478.638	574.212
Fremstillede varer og handelsvarer		17.504.678	18.964.267
Forudbetalinger for varer		90.856	97.329
Varebeholdninger	5	17.595.534	19.061.596
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.438.577	9.630.029
Andre tilgodehavender		16.851	16.852
Periodeafgrænsningsposter		0	122.146
Tilgodehavender		11.455.428	9.769.027
Likvide beholdninger		28.324	11.753
Omsætningsaktiver		29.079.286	28.842.376
Aktiver i alt		29.557.924	29.416.588

Passiver

	Note	30-09-2025	30-09-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		1.166.500	1.166.500
Overført resultat		15.051.303	14.562.446
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.700.000
Egenkapital		17.717.803	17.428.946
Hensættelser til udskudt skat	2	12.998	13.540
Hensatte forpligtelser		12.998	13.540
Selskabsskat	2	327.162	307.384
Langfristede gældsforpligtelser		327.162	307.384
Gæld til kreditinstitutter		688.976	423.039
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.999.923	7.834.171
Selskabsskat	2	26.690	100.237
Anden gæld		3.784.372	3.309.271
Kortfristede gældsforpligtelser		11.499.961	11.666.718
Gældsforpligtelser		11.827.123	11.974.102
Passiver i alt		29.557.924	29.416.588
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Kontraktlige forpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom-	Overført	Forslag til	
	hedskapital	resultat	udbytte for	
	DKK	DKK	regn-	I alt
			skabsåret	DKK
			DKK	
Egenkapital pr. 1. oktober 2023	1.166.500	14.192.318	2.000.000	17.358.818
Udbetalt udbytte		0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		370.128	1.700.000	2.070.128
Egenkapital pr. 1. oktober 2024	1.166.500	14.562.446	1.700.000	17.428.946
Udbetalt udbytte		0	-1.700.000	-1.700.000
Overført via resultatdisponeringen		488.857	1.500.000	1.988.857
Egenkapital pr. 30. september 2025	1.166.500	15.051.303	1.500.000	17.717.803

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.673.127	4.682.012
Pensioner	344.049	351.563
Andre omkostninger til social sikring	53.621	57.473
Andre personaleomkostninger	285.558	207.659
I alt	<u>5.356.355</u>	<u>5.298.707</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK	årets resul-	DKK
			tat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. oktober 2024	407.621	13.540		
Betalt vedrørende tidligere år	-380.931			
Skat af årets resultat	568.162	-542	567.620	587.990
Betalt acontoskat	-241.000			
Skyldig pr. 30. september 2025	<u>353.852</u>	<u>12.998</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>567.620</u>	<u>587.990</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Hensatte forpligtelser		12.998		
Langfristede gældsforpligtelser	327.162			
Kortfristede gældsforpligtelser	26.690			
I alt	<u>353.852</u>	<u>12.998</u>		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2024	1.779.365	1.779.365	1.779.365
Kostpris pr. 30. september 2025	1.779.365	1.779.365	1.779.365
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2024	-1.396.711	-1.396.711	-1.298.971
Årets afskrivninger	-97.740	-97.740	-97.740
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2025	-1.494.451	-1.494.451	-1.396.711
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2025	284.914	284.914	382.654

4. Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgo- dehavender	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2024	191.558	191.558	186.608
Tilgang i året	2.166	2.166	4.950
Kostpris pr. 30. september 2025	193.724	193.724	191.558
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2025	193.724	193.724	191.558

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2024/25
	Nominal værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld
	DKK
Selskabets pengeinstitut har stillet garanti overfor skattestyrelsen til sikkerhed for skyldige afgifter.	30.000

Noter, fortsat

6. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024/25</u>
	DKK
Selskabet har indgået lejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder	457.000
Der er indgået aftale om leasing af driftsmateriel. Leasingaftalerne er uopsigelig frem til august 2028	<u>195.194</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>652.194</u>